

Årsredovisning för
Jerzy Van Der Lux & Partners AB

556597-9126

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Ziemsky
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jerzy Van Der Lux & Partners AB, 556597-9126, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, produktion av film, ljud, multimedia och foto.

Omsättning har minskat pga minskad efterfrågan av Bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i Tkr 2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 50 | 80 | 510 | 3 |
| Resultat efter finansiella poster | 26 | 27 | 461 | -32 |
| Soliditet % | 90,2 | 90 | 77 | 71 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 102 000 | 20 000 | 466 032 | 27 029 |
| Balanseras i ny räkning | | | 27 029 | -27 029 |
| Årets resultat | | | | 21 480 |
| Belopp vid årets utgång | 102 000 | 20 000 | 493 061 | 21 480 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 493 061 |
| Årets resultat | 21 480 |
| Summa | 514 541 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 514 541 |
| Summa | 514 541 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 50 000 | 80 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 50 000 | 80 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -23 109 | -51 427 |
| Summa rörelsekostnader | | -23 109 | -51 427 |
| Rörelseresultat | | 26 891 | 28 573 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -488 | -1 544 |
| Summa finansiella poster | | -488 | -1 544 |
| Resultat efter finansiella poster | | 26 403 | 27 029 |
| Resultat före skatt | | 26 403 | 27 029 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -4 923 | 0 |
| Årets resultat | | 21 480 | 27 029 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 2 | 521 500 | 521 500 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 146 825 | 146 825 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 668 325 | 668 325 |
| Summa anläggningstillgångar | | 668 325 | 668 325 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 0 | 917 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 854 | 6 854 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 854 | 7 771 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 30 602 | 7 062 |
| Summa kassa och bank | | 30 602 | 7 062 |
| Summa omsättningstillgångar | | 37 456 | 14 833 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 705 781 | 683 158 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 102 000 | 102 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 122 000 | 122 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 493 061 | 466 032 |
| Årets resultat | | 21 480 | 27 029 |
| Summa fritt eget kapital | | 514 541 | 493 061 |
| Summa eget kapital | | 636 541 | 615 061 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 4 923 | 0 |
| Övriga skulder | | 32 176 | 23 456 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 32 141 | 44 641 |
| Summa kortfristiga skulder | | 69 240 | 68 097 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 705 781 | 683 158 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 521 500 | 521 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 521 500 | 521 500 |
| Redovisat värde | 521 500 | 521 500 |

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 146 825 | 146 825 |
| Utgående anskaffningsvärden | 146 825 | 146 825 |
| Redovisat värde | 146 825 | 146 825 |

Underskrifter

Stocholm

David Ziemsky 2023-11-28
David Ziemsky Datum
Styrelseordförande

Tove Birgersson Fallgren 2023-11-28
Tove Birgersson Fallgren Datum
Styrelseledamot